PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2019 № 445
с. Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2019…», «Всего…» в редакции:
	Год
	Источник финансирования

	бюджет

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	14644139,16
	38284400
	0
	0
	0
	52928539,16»

	«Всего
	70573889,16
	96615200
	0
	0
	0
	167189089,16»

1.2. В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 7:
строки 1.1. цифру «20527800» на «20677300»;
строки 5.1. цифру «18407100» на «17607100».

1.3. В разделе «Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного и общего образования в Поддорском муниципальном районе» муниципальной программы Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.3.1. Изложить в таблице  пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2019…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	6791939,76
	20677300
	0
	0
	0
	27469239,76»

	«Всего
	39082189,76
	60782700
	0
	0
	0
	99864889,76»

1.3.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.3.2.1. Заменить в графе 7:

строки 3.1. цифру «7464740» на «7495740»;

строки 3.2. цифру «12656860» на «12775360».
1.4. В разделе «Подпрограмма 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»» муниципальной программы Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.4.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2019…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	6721599,40
	17607100
	0
	0
	0
	24328699,40»

	«Всего
	24944099,40
	35832500
	0
	0
	0
	60776599,40»

1.4.2. В мероприятиях подпрограммы:
1.4.2.1. Заменить в графе 7:
строки 1.3. цифру «5188700» на «4388700».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина